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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:

Impuestas

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracitn Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilacianes

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacidn de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsalescencia
Disminucion del Exceso de Provisianes

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Seclor Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de |a Deuda Publica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventanos

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deteriore y Obsclescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Qtros Gastos

Inversién Publica

Inversion Publica no Capitalizable
Contigoy

Total de Gastos y Otras Pérdidas g e Muneipe! 107,350,286.40
Resultados del Ejercicio ( Ahorro / Desahorro) DAL m{,szs 461.99
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MARIA DEL PILAR NAJERA RODRIGUEZ
IEFA DE RECURSOS FINANCIEROS it

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE NOVIEMBRE 2022

puebla \ SISTEMA

conrumbo

. DIRECT Ensm g L

2022

8,097,395.14
0.00

0.00

0.00

0.00
2,803,939.89
0.00
5,293,455.25

133,879,353.25

0.00

133,879,353.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

141,976,748.39

98,967,912.17
75,805,188.03
6,106,677.22
17,056,046.92
6,015,099.54
0.00

0.00

0.00
6,015,099.54
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,367,274.69
2,367,274.69
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
MUNICIPALDIF  g.00

2021

4,921,985.22
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,921,985.22

128,401,592.07

0.00

128,401,592.07

676,765.75
445,544.42
0.00

0.00

0.00
231,221.33

134,000,343.04

129,137,863.93
97,960,035.04
7,859,325.58
23,318,503.31

9,268,492.51

3,395,996. 14
3,395,996.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

141,802,352.58




